

Årsredovisning

för

Banersfamiljen AB

559200-5275

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Hedin, Styrelseledamot
2023-06-28

Styrelsen för Banersfamiljen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet och systemutveckling inom området personaladministration och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Banersfamiljens ena uppdragsgivare har minskat i omsättning under 2022 vilket har medfört mindre fakturering mot den kunden. Detta håller på att hämta upp sig med fler uppdrag under 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (10 mån)
Nettoomsättning	1 320	2 059	1 453	232
Resultat efter finansiella poster	-148	518	472	42
Soliditet (%)	78	61	64	56

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettomsättning har minskat med mer än 30%. Se kommentar kring detta under "Väsentliga händelser".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	299 323	402 548	751 871
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		402 548	-402 548	0
Årets resultat			-147 905	-147 905
Belopp vid årets utgång	50 000	701 871	-147 905	603 966

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	701 871
årets förlust	-147 905
	553 966
disponeras så att	
i ny räkning överföres	553 966
	553 966

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 320 167	2 058 720
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 320 167	2 058 720
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 132	0
Övriga externa kostnader		-634 671	-731 738
Personalkostnader	2	-866 165	-808 896
Summa rörelsekostnader		-1 501 968	-1 540 634
Rörelseresultat		-181 801	518 086
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		37 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 818	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 307	-152
Summa finansiella poster		33 896	-152
Resultat efter finansiella poster		-147 905	517 934
Resultat före skatt		-147 905	517 934
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-115 386
Årets resultat		-147 905	402 548

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	25 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	10 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		35 000	50 500
Summa anläggningstillgångar		35 000	50 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	226 533
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		13 393	70 000
Övriga fordringar		325 197	118 366
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 314	44 399
Summa kortfristiga fordringar		383 904	459 298
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		354 291	728 280
Summa kassa och bank		354 291	728 280
Summa omsättningstillgångar		738 195	1 187 578
SUMMA TILLGÅNGAR		773 195	1 238 078

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

701 871

299 323

Årets resultat

-147 905

402 548

Summa fritt eget kapital

553 966

701 871

Summa eget kapital

603 966

751 871

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 671

109 953

Skatteskulder

1 773

208 053

Övriga skulder

157 785

168 201

Summa kortfristiga skulder

169 229

486 207

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

773 195

1 238 078

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Försäljningar	-25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	25 000
Utgående redovisat värde	0	25 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 500	12 500
Inköp	25 000	13 000
Försäljningar	-25 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 500
Utgående redovisat värde	25 000	25 500

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Banersfamiljen AB
Org.nr 559200-5275

7 (7)

Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	10 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	0
Utgående redovisat värde	10 000	0

Malmö 2023-06-28

Håkan Hedin
Håkan Hedin

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

WeAudit Sweden AB

Markus Boltorp
Markus Boltorp
Auktoriserad revisor
